EL CLIENTE se obliga a pagar el Impuesto al Valor Agregado (IVA) producto de 

las transacciones que se desprendan de estas CGV o cualquier otro impuesto que 

pudiera sustituir en el futuro. 

Compra: 

a) Compra mínima: EL PROVEEDOR acepta órdenes de compra por un

mínimo de 2,500.00 MXP (dos mil quinientos pesos 00/100 MN) ó de su

equivalente en la moneda de facturación. En caso de compras por un

monto inferior a la compra mínima, EL CLIENTE pagará al PROVEEDOR

un cargo administrativo de 685.00 MXP (seiscientos ochenta y cinco pesos

00/100 M.N.).

b) Requisitos de Orden de Compra: EL CLIENTE debe hacer referencia al
número de cotización en la Orden de Compra.

Entregas, flete y seguros: 

Los precios indicados en la cotización son EXW, ex Works; EL PROVEEDOR 

entregará los productos a EL CLIENTE en las instalaciones del PROVEEDOR.